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OBKLADY A DLAŽBY
Více v katalogu Konstrukce – Na hmotnosti záleží

SPÁROVACÍ HMOTY

Baumit Baumacol PremiumFuge
Práškovitá, voděodolná, flexibilní, mrazuvzdorná spárovací hmota pro keramické obklady, mozaiky a dlažby s tloušťkou spáry 1–8 mm, vhodná 
pro použití v exteriéru i interiéru.

■ Flexibilní cementová spárovací hmota  
■ Ve 24 barevných odstínech  
■ Pro exteriér i interiér  

Spotřeba:     cca 0,5–0,9 kg/m2

u běžných formátů keramických prvků
Dodací termín dle dohody.

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Baumacol PremiumFuge 2 kg   100,00 Kč/bal. 121,00 Kč/bal.
Balení:  kbelík 2 kg, 168 kbelíků/pal. = 336 kg 50,00 Kč/kg 60,50 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
jasmin 412210Z-02-jasmin rubin 412210Z-02-rubin
bahama 412210Z-02-bahama dark brown 412210Z-02-darkbrow
manhattan 412210Z-02-manhattan brown 412210Z-02-brown
pale olive 412210Z-02-paleolive light brown 412210Z-02-lightbrow
irish sand 412210Z-02-irishsand miel 412210Z-02-miel
bermuda 412210Z-02-bermuda camel 412210Z-02-camel
ice blue 412210Z-02-iceblue grey 412210Z-02-grey
lavender 412210Z-02-lavender silk grey 412210Z-02-silkgrey
spring rose 412210Z-02-springros taupe 412210Z-02-taupe
antique pink 412210Z-02-antiquepi anthracite 412210Z-02-anthracit
terracotta 412210Z-02-terracott carbon 412210Z-02-carbon

   
Baumacol PremiumFuge 2 kg   86,00 Kč/bal. 104,10 Kč/bal.
Balení:  kbelík 2 kg, 168 kbelíků/pal. = 336 kg 43,00 Kč/kg 52,10 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
white 412210Z-02-white cement grey 412210Z-02-cementgre

POZNÁMKA KE SPOTŘEBÁM SPÁROVACÍCH HMOT:
U obkladových prvků menších rozměrů a větších tlouštěk (např. Klinker pásky) je předpoklad spotřeby větší a je tak nutné její ověření. Orientační hodnoty v závislosti na formátu 
lepeného prvku jsou zároveň uvedeny v tabulce spotřeb spárovací hmoty, která je vyobrazena v Technologickém předpisu Baumit Baumacol – systém lepení obkladů a dlažeb. 
Hodnoty spotřeby stanovené standardizovanými postupy v laboratorních podmínkách bývají cca o 10 % nižší.
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Více informací k použitelnosti lepidel pro obklady a dlažby na straně 132.

SPÁROVACÍ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Baumacol PremiumFuge
   
Baumacol PremiumFuge 5 kg   200,00 Kč/bal. 242,00 Kč/bal.
Balení:  kbelík 5 kg, 90 kbelíků/pal. = 450 kg 40,00 Kč/kg 48,40 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
jasmin 412210Z-05-jasmin rubin 412210Z-05-rubin
bahama 412210Z-05-bahama dark brown 412210Z-05-darkbrow
manhattan 412210Z-05-manhattan brown 412210Z-05-brown
pale olive 412210Z-05-paleolive light brown 412210Z-05-lightbrow
irish sand 412210Z-05-irishsand miel 412210Z-05-miel
bermuda 412210Z-05-bermuda camel 412210Z-05-camel
ice blue 412210Z-05-iceblue grey 412210Z-05-grey
lavender 412210Z-05-lavender silk grey 412210Z-05-silkgrey
spring rose 412210Z-05-springros taupe 412210Z-05-taupe
antique pink 412210Z-05-antiquepi anthracite 412210Z-05-anthracit
terracotta 412210Z-05-terracott carbon 412210Z-05-carbon

   
Baumacol PremiumFuge 5 kg   179,00 Kč/bal. 216,60 Kč/bal.
Balení:  kbelík 5 kg, 90 kbelíků/pal. = 450 kg 35,80 Kč/kg 43,40 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
white 412210Z-05-white cement grey 412210Z-05-cementgre

   
Baumacol PremiumFuge 25 kg   550,00 Kč/bal. 665,50 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg 22,00 Kč/kg 26,70 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
manhattan 412210Z-25-manhattan grey 412210Z-25-grey

   
Baumacol PremiumFuge 25 kg   500,00 Kč/bal. 605,00 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg 20,00 Kč/kg 24,20 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
white 412210Z-25-white cement grey 412210Z-25-cementgre

NATURAL
LINE

 white jasmin bahama manhattan pale olive irish sand

VINTAGE
LINE

 bermuda ice blue lavender spring rose antique pink terracotta

COUNTRY
LINE

 rubin dark brown brown light brown miel camel

URBAN
LINE

 grey silk grey cement grey taupe anthracite carbon
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SPÁROVACÍ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Ceramic S

Práškovitá, voděodolná, vysoce flexibilní, mrazuvzdorná cementová hmota pro plošné spárování obkladových pásků a pohledového zdiva 
s tloušťkou spáry 6 – 20 mm. Vhodná pro použití v interiéru i exteriéru.

■ Pro nenasákavé, hladké obklady     ■ Plošné zpracování     ■ Vysoce flexibilní

Spotřeba:    cca 5,0–6,5 kg/m2 (v závislosti na šířce spáry)
   
Ceramic S 25 kg   450,00 Kč/bal. 544,50 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 42 pytlů/pal. = 1050 kg 18,00 Kč/kg  21,80 Kč/kg

   
Ceramic S 25 kg   525,00 Kč/bal. 635,30 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 42 pytlů/pal. = 1050 kg 21,00 Kč/kg  25,50 Kč/kg

Baumit Ceramic F

Práškovitá, voděodolná, vysoce flexibilní, mrazuvzdorná cementová hmota pro přímé spárování obkladových pásků a pohledového zdiva 
s tloušťkou spáry 6–20 mm. Vhodná pro použití v interiéru i exteriéru, součástí zateplovacího systému Baumit Ceramic.

■ Pro nasákavé i nenasákavé obklady     ■ Přímé spárování jednotlivých spár     ■ Vysoce flexibilní 

Spotřeba:    cca 5,0–7,5 kg/m2 (v závislosti na šířce spáry)
   
Ceramic F 25 kg   375,00 Kč/bal. 453,80 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 42 pytlů/pal. = 1050 kg 15,00 Kč/kg  18,20 Kč/kg

   
Ceramic F 25 kg   450,00 Kč/bal. 544,50 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 42 pytlů/pal. = 1050 kg 18,00 Kč/kg  21,80 Kč/kg

Dodací termín dle dohody.

Dodací termín dle dohody.

anthrazitsilver greybeige white dark greyextra white sand

Barevné odstíny spárovacích hmot Baumit Ceramic S a Baumit Ceramic F:

blackcement greygrey white

Název Kód položky
cement grey 412215Z-25-cementgre

Název Kód položky Název Kód položky
anthrazit 412215Z-25-anthrazit extra white 412215Z-25-extrawhit
beige white 412215Z-25-beigewhit grey white 412215Z-25-greywhite
black 412215Z-25-black sand 412215Z-25-sand
dark grey 412215Z-25-darkgrey silver grey 412215Z-25-silvergre

Název Kód položky Název Kód položky
beige white 412216Z-25-beigewhit extra white 412216Z-25-extrawhit
cement grey 412216Z-25-cementgre grey white 412216Z-25-greywhite

Název Kód položky Název Kód položky
anthrazit 412216Z-25-anthrazit sand 412216Z-25-sand
black 412216Z-25-black silver grey 412216Z-25-silvergre
dark grey 412216Z-25-darkgrey

NOVINKA

NOVINKA

Více informací k použitelnosti lepidel pro obklady a dlažby na straně 132.



99Baumit. Nápady s budoucností.

BAUMACOL

OB
KL

AD
Y A

 D
LA

ŽB
Y

LEPIDLA

Baumit Baumacol FlexTop Speed

Rychletuhnoucí flexibilní lepicí malta třídy C2FT S1 pro lepení keramických obkladů a dlažeb, mozaiky i prvků z přírodního kamene, 
kameniny, klinkerových pásků v exteriéru a interiéru. Vhodná i pro zvýšené statické a tepelné namáhání (např. podlahové vytápění) a lepení 
velkoformátových obkladů. Pochozí a spárovatelná již po cca 3 hodinách.

■ Pochozí po 3 hodinách     ■ Úspora času i nákladů     ■ Pro velkoformátové obklady a dlažby  

Baumit Baumacol FlexMarmor

Přírodně bílá flexibilní lepicí malta třídy C2TE S1 zvláště vhodná pro lepení skleněné mozaiky a dalších průsvitných obkladových a dlažebních 
prvků. Použitelná v exteriéru a interiéru.

■ Na bázi bílého cementu     ■ Na veškeré běžné podklady     ■ Pro exteriér i interiér  

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Baumacol FlexTop Speed 25 kg   670,00 Kč/bal. 810,70 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 26 800,00 Kč/t 32 428,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412170V-25

   
Baumacol FlexMarmor 25 kg   625,00 Kč/bal. 756,30 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 25 000,00 Kč/t 30 250,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412150Z-25

C2FT S1

C2TE S1

Baumit Baumacol FlexTop

Flexibilní lepicí malta třídy C2TE S1 pro lepení keramických obkladů a dlažeb, mozaiky i prvků z přírodního kamene, kameniny, klinkerových 
pásků v exteriéru a interiéru. Vhodná i pro zvýšené statické a tepelné namáhání (např. podlahové vytápění). Zvláště vhodná pro lepení obkladů 
v zateplovacím systému Baumit Ceramic a na již dříve provedené obklady.

■ Vhodná k lepení obkladu na obklad     ■ Certifikované řešení pro lepení na ETICS     ■ Flexibilní a vysoce přilnavé   
   
Baumacol FlexTop 25 kg   400,00 Kč/bal. 484,00 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 16 000,00 Kč/t 19 360,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412110V-25

C2TE S1

Flexibilní lepicí hmoty tvoří nejvyšší kategorii lepicích hmot. Pojem «fl exibilní» není jen slovním spojením, nýbrž jasně defi novaným 
parametrem dle ČSN EN 12004-1. Jako fl exibilní mohou být označeny jen ty lepicí hmoty, které splňují klasifi kaci S1 nebo S2.

B A U M I T  T I P

Dodací termín dle dohody.
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LEPIDLA

Baumit Baumacol FlexUni

Flexibilní lepicí malta třídy C2T S1 pro lepení keramických obkladů a dlažeb, mozaiky i prvků z přírodního kamene, kameniny, klinkrových pásků v 
exteriéru a interiéru. Vhodná i pro zvýšené statické a tepelné namáhání (např. podlahové vytápění).

■ Univerzální použití v náročných podmínkách      ■ Vhodná na podlahové vytápění      ■ Pro exteriér i interiér  

Baumit Baumacol Basic

Lepicí malta třídy C1T pro lepení keramických obkladů a dlažeb i mozaiky v interiéru se sníženým skluzem.

■ Snadné a efektivní zpracování     ■ Vhodná pro nasákavé obkladové prvky     ■ Se sníženým skluzem   

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Baumacol FlexUni 25 kg   337,50 Kč/bal. 408,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 13 500,00 Kč/t 16 335,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412120V-25

   
Baumacol Basic 25 kg   145,00 Kč/bal. 175,50 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 5 800,00 Kč/t 7 018,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412140V-25

   
Baumacol FlexUni 5 kg   92,00 Kč/bal. 111,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 3 kg/m2 v závislosti na druhu obkladového prvku 18 400,00 Kč/t 22 264,00 Kč/t
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 412120V-05

C2T S1

C1T

VYROVNÁVACÍ HMOTY

Baumit Baumacol Preciso Speed

Rychletuhnoucí mrazuvzdorná (tenkovrstvá) vyrovnávací malta pro stěny a stropy v exteriéru a interiéru, pro tloušťky 2–30 mm. Vhodná 
i jako spádová vrstva. Určená pro obytné prostory, vlhké provozy, koupelny, terasy, garáže i fasády.

■ Pochozí již po 4 hod.     ■ Pokládka dalších vrstev již po 24 hod.     ■ Pro tloušťky 2–30 mm 

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Baumacol Preciso Speed 25 kg   365,00 Kč/bal. 441,70 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,6 kg/m2/1 mm tloušťky vrstvy 14 600,00 Kč/t 17 666,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412311V-25

   
Baumacol Preciso Speed 5 kg   135,00 Kč/bal. 163,40 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,6 kg/m2/1 mm tloušťky vrstvy 27 000,00 Kč/t 32 670,00 Kč/t
Balení:  kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg
Kód položky: 412311V-05

Baumit Baumacol Preciso

Mrazuvzdorná tenkovrstvá vyrovnávací malta pro stěny a stropy v exteriéru a interiéru, pro tloušťky 2–30 mm. Vhodná i jako spádová vrstva. 
Určená pro obytné prostory, vlhké provozy, koupelny, terasy, garáže i fasády. 

■ Na všechny minerální podklady     ■ V tloušťce 2 až 30 mm     ■ Pro exteriér i interiér  
   
Baumacol Preciso 25 kg   292,50 Kč/bal. 354,00 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 1,6 kg/m2/1 mm tloušťky vrstvy 11 700,00 Kč/t 14 157,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 412310V-25

NOVÉ 

BALENÍ
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HYDROIZOLACE

Baumit Baumacol Protect 2K
Dvousložková hydroizolační stěrka, tekutá lepenka na cementové bázi, vhodná k izolacím koupelen, teras, sklepů a bazénů. 

■ Spolehlivé utěsnění podkladu     ■ Systémové řešení vč. příslušenství     ■ Pro technické místnosti, balkóny, lodžie a terasy 

Spotřeba:    cca 2,5 kg/m2/2 mm

Baumit Baumacol Protect
Jednosložková izolační cementová stěrka pro bezesparé hydroizolace v exteriéru i interiéru. Certifikované řešení určené přímo 
pod keramické obklady a dlažby balkónů, lodžií a teras.

■ Certifikované řešení pro balkony a lodžie     ■ Dokonalé bezešvé utěsnění podkladu     ■ Pro exteriér i interiér 

Spotřeba:    cca 3,0 kg/m2/2 mm

Baumit Baumacol Proof
Jednosložkový izolační nátěr pro bezesparé hydroizolace proti netlakové vodě v interiéru, vhodná přímo pod keramické obklady do sprch, 
sprchových boxů nebo koupelen.

■ Ideální použití pro koupelny a sprchové kouty     ■ Výkonná ochrana proti pronikání vlhkosti     ■ Vysoce elastický

Spotřeba: cca 1,5 kg/m2/1 mm

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Baumacol Protect 2K 20 kg   1 500,00 Kč/bal. 1815,00 Kč/bal.
Balení:  kbelík 20 kg, 24 ks/pal. = 480 kg 75,00 Kč/kg 90,80 Kč/kg
Kód položky: 412430Z-20

   
Baumacol Protect 18 kg   1 620,00 Kč/bal. 1 960,20 Kč/bal.
Balení:  pytel 18 kg, 48 pytlů/pal. = 864 kg 90,00 Kč/kg 108,90 Kč/kg
Kód položky: 412420Z-18

   
Baumacol Proof 25 kg   2 250,00 Kč/bal. 2 722,50 Kč/bal.
Balení:  kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg 90,00 Kč/kg 108,90 Kč/kg
Kód položky: 412410Z-25

   
Baumacol Proof 7 kg   700,00 Kč/bal. 847,00 Kč/bal.
Balení:  kbelík 7 kg, 54 kbelíků/pal. = 378 kg 100,00 Kč/kg 121,00 Kč/kg
Kód položky: 412410Z-07

   
Baumacol Protect 2K 8 kg   720,00 Kč/bal. 871,20 Kč/bal.
Balení:  kbelík 8 kg, 40 ks/pal.= 320 kg 90,00 Kč/kg 108,90 Kč/kg
Kód položky: 412430Z-08

   
Baumacol Protect 15 kg   1 500,00 Kč/bal. 1 815,00 Kč/bal.
Balení:  kbelík 15 kg, 24 kbelíků/pal. = 360 kg 100,00 Kč/kg 121,00 Kč/kg
Kód položky: 412420Z-15

   
Baumacol Protect 2K 4 kg   400,00 Kč/bal. 484,00 Kč/bal.
Balení:  kbelík 4 kg, 54 ks/pal. = 216 kg 100,00 Kč/kg 121,00 Kč/kg
Kód položky: 412430Z-04

   
Baumacol Protect 5 kg   550,00 Kč/bal. 665,50 Kč/bal.
Balení:  kbelík 5 kg, 54 kbelíků/pal. = 270 kg 110,00 Kč/kg 133,10 Kč/kg
Kód položky: 412420Z-05
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PRUŽNÉ TMELY

Baumit Baumacol Polyurethane
Vysokomodulový polyuretanový tmel pro dilatační spáry obkladů a dlažeb, průmyslových podlah a pro další pružné spoje v exteriéru i interiéru.

Dodáván v šedé barvě.
■ Vysoce odolný UV záření     ■ Vysoká přídržnost a roztažnost     ■ Přetíratelný  

Baumit Baumacol Silikon
Pružný silikonový těsnicí tmel do exteriéru i interiéru (sanitární užití). Odolný proti UV záření, napadení plísněmi a bakteriím.
Dodáván v 24 barevných odstínech a transparentním provedení.

■ Ve 24 barevných odstínech     ■ Odolný UV záření     ■ Fungicidní a algicidní 

Spotřeba:    cca 1 kartuše/10 bm při šířce spáry 5 mm

Dodací termín dle dohody.

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Baumacol Polyurethane 310 ml  173,00 Kč/bal. 209,40 Kč/bal.
Balení:  kartuše 310 ml, 12 kartuší/karton
Kód položky: 412230Z----310

   
Baumacol Silikon 310 ml   140,00 Kč/bal. 169,40 Kč/bal.
Balení:  kartuše 310 ml, 12 kartuší/karton

Název Kód položky Název Kód položky
white 412220Z-310-white rubin 412220Z-310-rubin
jasmin 412220Z-310-jasmin dark brown 412220Z-310-darkbrow
bahama 412220Z-310-bahama brown 412220Z-310-brown
manhattan 412220Z-310-manhatta light brown 412220Z-310-lightbro
pale olive 412220Z-310-paleoliv miel 412220Z-310-miel
irish sand 412220Z-310-irishsan camel 412220Z-310-camel
bermuda 412220Z-310-bermuda grey 412220Z-310-grey
ice blue 412220Z-310-iceblue silk grey 412220Z-310-silkgrey
lavender 412220Z-310-lavender cement grey 412220Z-310-cementgr
spring rose 412220Z-310-springro taupe 412220Z-310-taupe
antique pink 412220Z-310-antiquep anthracite 412220Z-310-anthraci
terracotta 412220Z-310-terracot carbon 412220Z-310-carbon
transparent 412220Z-310-transpar

NATURAL
LINE

 white jasmin bahama manhattan pale olive irish sand

VINTAGE
LINE

 bermuda ice blue lavender spring rose antique pink terracotta

COUNTRY
LINE

 rubin dark brown brown light brown miel camel

URBAN
LINE

 grey silk grey cement grey taupe anthracite carbon

, p
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PŘÍPRAVA PODKLADU cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit SuperGrund

Kontaktní můstek na nenasákavé a nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit potěrů, samonivelačních stěrek, hydroizolací 
a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na podlahové vytápění.

■ Vytvoření vysoké adheze   ■ Dokonalé spojení jednotlivých vrstev   ■ Široká oblast použití 

Spotřeba: cca 0,15 kg/m2

   
SuperGrund 20 kg   2 480,00 Kč/bal. 3 000,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 133 m2/20 kg kbelík 124,00 Kč/kg 150,10 Kč/kg
Balení:  20 kg kbelík, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 311610Z-20

   
SuperGrund 5 kg   880,00 Kč/bal. 1 064,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 33 m2/5 kg kbelík 176,00 Kč/kg 213,00 Kč/kg
Balení:  5 kg kbelík, 85 kbelíků/pal. = 425 kg
Kód položky: 311610Z-05

   
SuperGrund 1 kg   254,00 Kč/bal. 307,40 Kč/bal.
Vydatnost: cca 6 m2/1 kg kbelík 254,00 Kč/kg 307,40 Kč/kg
Balení:  1 kg kbelík, 10 kbelíků/karton = 10 kg
Kód položky: 311610Z-01

Baumit Grund

Penetrační nátěr na nerovnoměrně nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit cementových potěrů, sádrových omítek, samonivelačních 
stěrek, hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na podlahové vytápění.

■ Sjednocení vlastností podkladu   ■ Na savé betony a cementové potěry   ■ Jednoduché zpracování 

Spotřeba: cca 0,15 kg/m2

   
Grund 10 kg   1 100,00 Kč/bal. 1 331,00 Kč/bal.
Vydatnost: cca 66 m2/10 kg kbelík 110,00 Kč/kg 133,10 Kč/kg
Balení:  10 kg kbelík, 30 kbelíků/pal. = 300 kg
Kód položky: 311620Z-10

ZMĚNA 

BALENÍ

Dodací termín dle dohody.

PIKTOGRAMY

Pro snazší výběr toho správného výrobku jsme pro vás připravili systém piktogramů, které najdete na všech obalech výrobků Baumit Baumacol:

přírodní kámen fasády terasy a balkóny dlažba na dlažbu bazény

podlahové vytápění zvýšený provoz koupelny kuchyně pouze vnitřní použití
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PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hydroizolační páska
Bandáž pro hydroizolaci v místě styku podlahy a stěn.

Šířka role: 120 mm

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Hydroizolační páska 50 bm   2 420,00 Kč/role 2 928,20 Kč/role
Balení:  role 50 bm 48,40 Kč/bm 58,60 Kč/bm
Kód položky: 412710Z-50

   
Hydroizolační páska 10 bm   504,00 Kč/role 609,90 Kč/role
Balení:  role 10 bm 50,40 Kč/bm 61,00 Kč/bm
Kód položky: 412710Z-10

Hydroizolační páska – vnitřní roh

Izolační bandáž pro hydroizolaci v místě styku podlahy a stěn – vnitřní roh.

Hydroizolační páska – vnější roh

Izolační bandáž pro hydroizolaci v místě styku podlahy a stěn – vnější roh.

Balkonová páska

Samolepicí izolační butylkaučukový pás pro fixaci balkonové okapnice.

   
Hydroizolační páska – vnitřní roh  3 305,00 Kč/bal. 3 999,10 Kč/bal.
Balení:  karton 25 kusů 132,20 Kč/ks 160,00 Kč/ks
Kód položky: 412711Z

   
Hydroizolační páska – vnější roh  3 305,00 Kč/bal. 3 999,10 Kč/bal.
Balení:  karton 25 kusů 132,20 Kč/ks 160,00 Kč/ks
Kód položky: 412712Z

   
Balkonová páska   942,00 Kč/role 1 139,90 Kč/role
Balení:  role 20 bm 47,10 Kč/bm 57,00 Kč/bm
Kód položky: 412713Z

Těsnicí provazec

Pružný provazec z pěnového polyethylenu pro utěsnění dilatačních spár. Zajišťuje separaci pružného tmelu od podkladu a tím zajišťuje jeho 
správnou funkci.
   
Těsnicí provazec 8 mm   390,00 Kč/role 471,90 Kč/role
Průměr: 8 mm 3,90 Kč/bm 4,80 Kč/bm
Balení:  role 100 bm
Kód položky: 412719Z----8

   
Těsnicí provazec 10 mm   450,00 Kč/role 544,50 Kč/role
Průměr: 10 mm 4,50 Kč/bm 5,50 Kč/bm
Balení:  role 100 bm
Kód položky: 412719Z----10

   
Těsnicí provazec 12 mm   960,00 Kč/role 1 161,60 Kč/role
Průměr: 12 mm 4,80 Kč/bm 5,90 Kč/bm
Balení:  role 200 bm
Kód položky: 412719Z----12
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PŘÍSLUŠENSTVÍ cena bez DPH orientační cena s DPH

Okapnice
Přímý balkonový profil z lakovaného hliníku tloušťky 0,6 mm opatřený ochrannou fólií.

Barva šedá RAL 7001. Po dohodě lze dodat barvu bílou RAL 9010 a hnědou RAL 8017.

Okapnice rohová
Rohový balkonový profil z lakovaného hliníku tloušťky 0,6 mm opatřený ochrannou fólií.

Barva šedá RAL 7001. Po dohodě lze dodat barvu bílou RAL 9010 a hnědou RAL 8017.

Spojka okapnice
Spojka pro napojení okapnice. 

Barva šedá RAL 7001. Po dohodě lze dodat barvu bílou RAL 9010 a hnědou RAL 8017.

Koncovka okapnice

Univerzální koncovka (pravá + levá) pro ukončení okapnice. Barva šedá RAL 7001. Po dohodě lze dodat barvu bílou RAL 9010 
a hnědou RAL 8017.

   
Okapnice   311,60 Kč/ks 377,10 Kč/ks
Délka: 2,0 m 155,80 Kč/bm 188,60 Kč/bm
Balení:  karton 60 bm
Odstín: RAL 7001 RAL 9010 RAL 8017

Kód položky: 412714Z 412714Z----B 412714Z----H

   
Okapnice rohová   312,00 Kč/ks 377,60 Kč/ks
Délka: 2,0 m 156,00 Kč/bm 188,80 Kč/bm
Balení:  karton 60 bm
Odstín: RAL 7001 RAL 9010 RAL 8017

Kód položky: 412715Z 412715Z----B 412715Z----H

   
Spojka okapnice   19,60 Kč/ks 23,80 Kč/ks
Odstín: RAL 7001 RAL 9010 RAL 8017

Kód položky: 412716Z 412716Z----B 412716Z----H

   
Koncovka okapnice   98,90 Kč/sada 119,70 Kč/sada
Balení:  sada 2 ks
Odstín: RAL 7001 RAL 9010 RAL 8017

Kód položky: 412717Z 412717Z----B 412717Z----H

Dodací termín dle dohody.

Dodací termín dle dohody.

Dodací termín dle dohody.

Dodací termín dle dohody.

Hydroizolační těsnicí manžeta

Izolační manžeta pro utěsnění instalačních prostupů a podlahových vpustí.
   
Stěnová   99,90 Kč/ks 120,90 Kč/ks
Rozměr:  125x125 mm
Kód položky: 412720Z----125

   
Podlahová   419,50 Kč/ks 507,60 Kč/ks
Rozměr:  425x425 mm
Kód položky: 412720Z----425

Dodací termín dle dohody.
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SAMONIVELAČNÍ STĚRKY

   
Nivello Quattro 25 kg   415,00 Kč/bal. 502,20 Kč/bal.
Tloušťka:    1–25 mm 16 600,00 Kč/t 20 086,00 Kč/t
Spotřeba: 1,5 kg/m2 na 1 mm tloušťky 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 311110V-25

Baumit Nivello Quattro

Samonivelační stěrka na bázi speciálních pojiv, přísad a písku (EN 13 813, CA-C20-F6) k vyrovnání všech druhů cementových potěrů i litých 
potěrů na bázi síranu vápenatého před pokládáním dlažby nebo jiných nášlapných podlahových vrstev v interiéru. Vhodná též pro podlahové 
vytápění.

■ Pochozí již po 3 hod.  
■ Podlaha s dokonalou rovinností  
■ Pro tloušťky 1–25 mm 

NIVELLO
Více v katalogu Konstrukce – Na hmotnosti záleží

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Nivello 10 25 kg   370,00 Kč/bal. 447,70 Kč/bal.
Tloušťka:    1–15 mm 14 800,00 Kč/t 17 908,00 Kč/t
Spotřeba: 1,5 kg/m2 na 1 mm tloušťky 
Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg
Kód položky: 311210Z-25

Baumit Nivello 10

Cementem pojená zušlechtěná samonivelační stěrka (EN 13 813, CT-C30-F7) k vyrovnání cementových potěrů před pokládáním dlažby 
a nášlapných podlahových vrstev v interiéru. Vhodná též pro podlahové vytápění.

■ Pochozí již po 6 hod. 
■ Vysoká pevnost a odolnost  
■ Pro tloušťky 1–15 mm 

   
Nivello 30 25 kg   400,00 Kč/bal. 484,00 Kč/bal.
Tloušťka:    2–30 mm 16 000,00 Kč/t 19 360,00 Kč/t
Spotřeba: 1,5 kg/m2 na 1 mm tloušťky 
Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg
Kód položky: 311230Z-25

Baumit Nivello 30

Cementem pojená zušlechtěná samonivelační stěrka (EN 13 813, CT-C35-F6) k vyrovnání cementových potěrů před pokládáním dlažby 
a nášlapných podlahových vrstev v interiéru. Vhodná též pro podlahové vytápění.

■ Ideální řešení pro vyrovnání betonových podlah 
■ Vhodná i do vlhkých interiérových prostor  
■ Pro tloušťky 2–30 mm  

Dodací termín dle dohody.

NOVÉ 

ZATŘÍDĚNÍ
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cena bez DPH orientační cena s DPH

Díky velmi dobrému rozlivu, tepelné vodivosti a objemové stálosti je stěrka Baumit Nivello Quattro ideálním řešením i pro 
elektrické podlahové vytápění s odporovým drátem vloženým přímo do vrstvy stěrky.

B A U M I T  T I P

PŘÍPRAVA PODKLADU cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit SuperGrund

Kontaktní můstek na nenasákavé a nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit potěrů, samonivelačních stěrek, hydroizolací 
a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na podlahové vytápění.

■ Vytvoření vysoké adheze   ■ Dokonalé spojení jednotlivých vrstev   ■ Široká oblast použití 

Spotřeba: cca 0,15 kg/m2

Baumit Grund

Penetrační nátěr na nerovnoměrně nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit cementových potěrů, sádrových omítek, samonivelačních 
stěrek, hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na podlahové vytápění.

■ Sjednocení vlastností podkladu   ■ Na savé betony a cementové potěry   ■ Jednoduché zpracování 

Spotřeba: cca 0,15 kg/m2

   
Grund 10 kg   1 100,00 Kč/bal. 1 331,00 Kč/bal.
Vydatnost: cca 66 m2/10 kg kbelík 110,00 Kč/kg 133,10 Kč/kg
Balení:  10 kg kbelík, 30 kbelíků/pal. = 300 kg
Kód položky: 311620Z-10

ZMĚNA 

BALENÍ

Dodací termín dle dohody.

   
SuperGrund 20 kg   2 480,00 Kč/bal. 3 000,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 133 m2/20 kg kbelík 124,00 Kč/kg 150,10 Kč/kg
Balení:  20 kg kbelík, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 311610Z-20

   
SuperGrund 5 kg   880,00 Kč/bal. 1 064,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 33 m2/5 kg kbelík 176,00 Kč/kg 213,00 Kč/kg
Balení:  5 kg kbelík, 85 kbelíků/pal. = 425 kg
Kód položky: 311610Z-05

   
SuperGrund 1 kg   254,00 Kč/bal. 307,40 Kč/bal.
Vydatnost: cca 6 m2/1 kg kbelík 254,00 Kč/kg 307,40 Kč/kg
Balení:  1 kg kbelík, 10 kbelíků/karton = 10 kg
Kód položky: 311610Z-01
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POTĚRY
Více v katalogu Konstrukce – Na hmotnosti záleží

SAMONIVELAČNÍ LITÉ POTĚRY

   
Alpha 3000 40 kg   260,00 Kč/bal. 314,60 Kč/bal.
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg 6 500,00 Kč/t 7 865,00 Kč/t
Kód položky: 310110V-40

   
Alpha 2000 40 kg   216,00 Kč/bal. 261,40 Kč/bal.
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg 5 400,00 Kč/t 6 534,00 Kč/t
Kód položky: 310120V-40

   
Alpha 3000 silo   cena na vyžádání
Kód položky: 310110V-VL

   
Alpha 2000 silo   cena na vyžádání
Kód položky: 310120V-VL

Baumit Alpha 3000

Samonivelační potěr na bázi síranu vápenatého (EN 13813, CA–C30–F6) pro strojové zpracování, určený zejména pro podlahy se zvýšenými 
nároky a pro větší podlahové výměry, vhodný též pro podlahové vytápění.

■ Pevnost v tlaku 30 MPa  
■ Snadné a efektivní zpracování  
■ Strojově zpracovatelný

Tloušťka:    od 10 mm
Zrnitost: 2 mm
Spotřeba: cca 18 kg/m2/cm

Baumit Alpha 2000

Samonivelační potěr na bázi síranu vápenatého (EN 13813, CA-C20-F5) pro strojové zpracování, určený zejména pro větší podlahové výměry, 
vhodný též pro podlahové vytápění.

■ Pevnost v tlaku 20 MPa  
■ Snadné a efektivní zpracování  
■ Strojově zpracovatelný

Tloušťka:    od 25 mm
Zrnitost: 2 mm
Spotřeba: cca 18 kg/m2/cm

cena bez DPH orientační cena s DPH
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CEMENTOVÉ POTĚRY

   
Betonový potěr 30, silo   cena na vyžádání
Kód položky: 310240V-VL

Baumit Betonový potěr 30 | Baumit Solido E 300

Cementový potěr (EN 13813, CT–C30–F6) pro betonové podlahy se zvýšenými nároky, pro tloušťky 20–100 mm, vhodný pro podlahové 
vytápění. Určený pro použití v exteriéru a interiéru.

■ Pro tloušťky 20–100 mm 
■ S vysokou pevností v tahu za ohybu 
■ I pro vlhké prostory a exteriér

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba: cca 20 kg/m2/cm

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Betonový potěr 20 40 kg   132,00 Kč/bal. 159,80 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 2 m2/pytel při tloušťce potěru 1 cm 3 300,00 Kč/t 3 993,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 310250V-40

   
Betonový potěr 20 25 kg   87,50 Kč/bal. 105,90 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 1,25 m2/pytel při tloušťce potěru 1 cm 3 500,00 Kč/t 4 235,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 310250V-25

   
Betonový potěr 20 silo   cena na vyžádání
Kód položky: 310250V-VL

Baumit Betonový potěr 20 | Baumit Solido E 225

Cementový potěr (EN 13813, CT–C20–F5) pro betonové podlahy pro tloušťky 20–100 mm, vhodný pro podlahové vytápění. 
Určený pro použití v exteriéru a interiéru.

■ Pro tloušťky 20–100 mm 
■ S vysokou pevností v tahu za ohybu 
■ I pro vlhké prostory a exteriér

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba: cca 20 kg/m2/cm

NOVÉ 

BALENÍ

   
Betonový potěr 30 40 kg   148,00 Kč/bal. 179,10 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 2 m2/pytel při tloušťce potěru 1 cm 3 700,00 Kč/t 4 477,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 310240V-40

   
Betonový potěr 30 25 kg   97,50 Kč/bal. 118,00 Kč/bal.
Vydatnost:  cca 1,25 m2/pytel při tloušťce potěru 1 cm 3 900,00 Kč/t 4 719,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 310240V-25

Do vyprodání zásob.
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PŘÍPRAVA PODKLADU

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POTĚRY

   
Podlahový polystyren EPS–T / Součinitel tepelné vodivosti λ = 0,044 W/mK cena na vyžádání
Rozměr:  500 x 1000 mm
Tloušťka:  20, 30, 40 mm

   
Podlahový polystyren EPS 100 / Součinitel tepelné vodivosti λ = 0,037 W/mK cena na vyžádání
Rozměr:  500 x 1000 mm
Tloušťka:  10, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 100 mm

Podlahový polystyren EPS–T

Desky z elastifikovaného pěnového polystyrenu pro snížení kročejového hluku.

Podlahový polystyren EPS 100

Tepelněizolační desky z pěnového polystyrenu pro izolaci běžně zatížených podlah, bez požadavku na útlum kročejového hluku.

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

Dodací termín dle dohody.

Dodací termín dle dohody.

Baumit SuperGrund

Kontaktní můstek na nenasákavé a nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit potěrů, samonivelačních stěrek, hydroizolací 
a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na podlahové vytápění.

■ Vytvoření vysoké adheze   ■ Dokonalé spojení jednotlivých vrstev   ■ Široká oblast použití 

Spotřeba: cca 0,15 kg/m2

Baumit Grund

Penetrační nátěr na nerovnoměrně nasákavé podklady pro následné nanesení Baumit cementových potěrů, sádrových omítek, samonivelačních 
stěrek, hydroizolací a lepidel pro obklady a dlažby. Vhodný i na podlahové vytápění.

■ Sjednocení vlastností podkladu   ■ Na savé betony a cementové potěry   ■ Jednoduché zpracování 

Spotřeba: cca 0,15 kg/m2

   
Grund 10 kg   1 100,00 Kč/bal. 1 331,00 Kč/bal.
Vydatnost: cca 66 m2/10 kg kbelík 110,00 Kč/kg 133,10 Kč/kg
Balení:  10 kg kbelík, 30 kbelíků/pal. = 300 kg
Kód položky: 311620Z-10

ZMĚNA 

BALENÍ

Dodací termín dle dohody.

   
SuperGrund 20 kg   2 480,00 Kč/bal. 3 000,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 133 m2/20 kg kbelík 124,00 Kč/kg 150,10 Kč/kg
Balení:  20 kg kbelík, 24 kbelíků/pal. = 480 kg
Kód položky: 311610Z-20

   
SuperGrund 5 kg   880,00 Kč/bal. 1 064,80 Kč/bal.
Vydatnost: cca 33 m2/5 kg kbelík 176,00 Kč/kg 213,00 Kč/kg
Balení:  5 kg kbelík, 85 kbelíků/pal. = 425 kg
Kód položky: 311610Z-05

   
SuperGrund 1 kg   254,00 Kč/bal. 307,40 Kč/bal.
Vydatnost: cca 6 m2/1 kg kbelík 254,00 Kč/kg 307,40 Kč/kg
Balení:  1 kg kbelík, 10 kbelíků/karton = 10 kg
Kód položky: 311610Z-01
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PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POTĚRY

   
Separační PE fólie   440,00 Kč/role 532,40 Kč/role
Spotřeba: 1,05 m2/m2 podlahové plochy 4,40 Kč/m2 5,40 Kč/m2

Balení:  role 2 m x 50 m
Kód položky: 311720Z-50

   
Okrajová dilatační páska   370,00 Kč/role 447,70 Kč/role
Profil: 5 x 100 mm 7,40 Kč/bm 9,00 Kč/bm
Balení:  role 50 bm
Kód položky: 311730Z-50-05

   
Dilatační samolepicí T-profil 2,0 m 125,40 Kč/ks 151,80 Kč/ks
Délka: 2,0 m 62,70 Kč/bm 75,90 Kč/bm
Balení:  svazek 110 ks = 220 bm
Kód položky: 311739Z-T100 

   
Oddělovací profil   60,00 Kč/ks 72,60 Kč/ks
Délka:  2,0 m 30,00 Kč/bm 36,30 Kč/bm
Balení:  svazek 25 ks = 50 bm
Kód položky: 311740Z-02

   
Okrajová dilatační páska   480,00 Kč/role 580,80 Kč/role
Profil: 10 x 100 mm 9,60 Kč/bm 11,70 Kč/bm
Balení:  role 50 bm
Kód položky: 311730Z-50-10

Baumit Separační PE fólie

Zesílená polyetylénová barevná fólie pro vytvoření separační vrstvy v oddělených a plovoucích potěrech.

Baumit Okrajová dilatační páska
Polyetylénová páska s integrovanou fólií šíře 15 cm pro vytvoření okrajových a mezilehlých dilatací ve vrstvě podlahového potěru.

Vhodný pro potěry bez podlahového topení.

Baumit Dilatační samolepicí T-profil

Dilatační profil z pěnového polyetylenu s fixační samolepicí páskou pro vytvoření mezilehlých dilatací v cementových a litých samonivelačních 
potěrech.

Baumit Oddělovací profil

Profil k provedení technologických spár v podlahových potěrech. Rozměr 50 x 70 mm.

cena bez DPH orientační cena s DPH

Vhodný pro potěry s podlahovým topením a také pro exteriér.
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ZDICÍ MALTY
Více v katalogu Konstrukce – Na hmotnosti záleží

ZDICÍ MALTY PRO LÍCOVÉ ZDIVO

TENKOVRSTVÉ MALTY

   
Klinker 25 kg   145,00 Kč/bal. 175,50 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 5 800,00 Kč/t 7 018,00 Kč/t
Spotřeba:  cca 1,7 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 15 l hotové malty/pytel 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613320V-25

   
PlanoFix 25 kg   151,50 Kč/bal. 183,40 Kč/bal.
Zrnitost: 0,6 mm 6 060,00 Kč/t 7 332,60 Kč/t
Vydatnost: cca 0,8 l malty/1kg suché směsi 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613310V-25

Baumit Klinker

Zdicí a spárovací malta k provádění pohledového zdiva z cihel s minimální nasákavostí, pro exteriér a interiér.

Třída pevnosti M 5.

Baumit PlanoFix

Tenkovrstvá zdicí malta pro lepení cihelných, pórobetonových a vápenopískových zdicích prvků na tenkou spáru.

Třída pevnosti M 10.

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

NOVÉ 

ZATŘÍDĚNÍ
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ZDICÍ MALTY TEPELNĚIZOLAČNÍ

ZDICÍ MALTY

   
Termo malta 50 40 l / Součinitel tepelné vodivosti λ ≤ 0,18 W/m.K. 276,00 Kč/bal. 334,00 Kč/bal.
Zrnitost: 2 mm 6 900,00 Kč/m3 8 349,00 Kč/m3

Spotřeba:    cca 0,5 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 40 l hotové malty/pytel 
Balení:  pytel 40 l, 55 pytlů/pal. = 2,2 m3 (cca 1100 kg)
Kód položky: 613250Z-40

   
MM 100 40 kg   136,00 Kč/bal. 164,60 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 3 400,00 Kč/t 4 114,00 Kč/t
Vydatnost:  cca 25 l hotové malty/pytel
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 613110V-40

   
MM 100 25 kg   90,00 Kč/bal. 108,90 Kč/bal.
Zrnitost:     4 mm 3 600,00 Kč/t 4 356,00 Kč/t
Vydatnost:  cca 15 l hotové malty/pytel
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613110V-25

   
MM 100 silo   cena na vyžádání
Zrnitost:     2 mm
Vydatnost:  cca 625 l/t
Kód položky: 613110V-VL

Baumit Termo malta 50 | Baumit ThermoMörtel 50
Tepelněizolační malta s vylepšenou vydatností a zlepšenou tepelnou vodivostí určená především pro zdění tepelněizolačních stavebních prvků.

Třída pevnosti M 5.

Baumit MM 100

Vápenocementová zdicí malta pro zdění se zvýšenými pevnostními nároky. Vhodná i jako zakládací malta.

Třída pevnosti M 10.

Spotřeba:    cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

   
MM 50 40 kg   124,00 Kč/bal. 150,10 Kč/bal.
Zrnitost:      4 mm 3 100,00 Kč/t 3 751,00 Kč/t
Vydatnost:  cca 25 l hotové malty/pytel
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 613150V-40

   
MM 50 25 kg   82,50 Kč/bal. 99,90 Kč/bal.
Zrnitost:      4 mm 3 300,00 Kč/t 3 993,00 Kč/t
Vydatnost:  cca 15 l hotové malty/pytel
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613150V-25

   
MM 50 silo   cena na vyžádání
Zrnitost:    2 mm
Vydatnost:  cca 625 l/t
Kód položky: 613150V-VL

Baumit MM 50

Vápenocementová zdicí malta pro běžné zdění.

Třída pevnosti M 5.

Spotřeba:    cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty

NOVÉ 

BALENÍ



114

ZDICÍ MALTY PRO ZDĚNÍ V ZIMNÍCH PODMÍNKÁCH

MALTY PRO ZDĚNÍ A OMÍTÁNÍ

   
Zdicí malta 100 W silo   cena na vyžádání
Zrnitost: 2 mm
Spotřeba:  cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 625 l/t
Kód položky: 613111V-VL-W

   
DuoDur 25 kg   86,50 Kč/bal. 104,70 Kč/bal.
Zrnitost: 2 mm 3 460,00 Kč/t 4 186,60 Kč/t
Spotřeba:    cca 16,5 kg/m2/cm
Vydatnost: 1,5 m2/pytel/cm (15 l/pytel) 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 207230V-25-DD

   
Zdicí malta 50 W silo   cena na vyžádání
Zrnitost: 2 mm
Spotřeba:  cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty
Vydatnost: cca 625 l/t
Kód položky: 613151V-VL-W

Baumit Zdicí malta 100 W

Vápenocementová zdicí malta pro zdění v zimních podmínkách.

Třída pevnosti M 10.

Baumit DuoDur

Univerzální vápenocementová malta pro zdění a omítání běžného zdiva, ručně zpracovatelná, pro exteriér a interiér.

Třida pevnosti M 2,5.

Baumit Zdicí malta 50 W

Vápenocementová zdicí malta pro zdění v zimních podmínkách.

Třída pevnosti M 5.

cena bez DPH orientační cena s DPH

cena bez DPH orientační cena s DPH

Po dohodě lze dodat i výrobek balený v pytlích.

Po dohodě lze dodat i výrobek balený v pytlích.
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BETONOVÉ SMĚSI
Více v katalogu Konstrukce – Na hmotnosti záleží

SPECIÁLNÍ BETONOVÉ SMĚSI

   
FlexBeton Speed 25 kg   285,00 Kč/bal. 344,90 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 11 400,00 Kč/t 13 794,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 18–20 kg/m2/cm
Vydatnost: cca 1,25–1,40 m2/pytel při tloušťce 1 cm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514161V-25

   
FlexBeton 25 kg   165,00 Kč/bal. 199,70 Kč/bal.
Zrnitost: 4 mm 6 600,00 Kč/t 7 986,00 Kč/t
Spotřeba:    cca 18–20 kg/m2/cm
Vydatnost: cca 1,25–1,40 m2/pytel při tloušťce 1 cm 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514160V-25

Baumit FlexBeton Speed

Cementový potěr (EN 13813, CT-C30-F5) vyztužený vlákny. Pochozí po cca 3 hodinách, po cca 48 hodinách vhodný pro pokládku dalších 
podlahových vrstev. Určený především pro provádění podlahových potěrů s proměnlivou tloušťkou vrstvy, např. pro spádovou vrstvu balkonů, 
lodžií a teras.

■ Pochozí po 3 hodinách  
■ Proměnlivá tloušťka vrstvy již od 10 mm  
■ Vyztužený vlákny 

Baumit FlexBeton

Cementový potěr (EN 13813, CT-C30-F5) vyztužený vlákny vhodný pro provádění podlahových potěrů s proměnlivou tloušťkou vrstvy, např. pro 
spádovou vrstvu balkonů, lodžií a teras.

■ Proměnlivá tloušťka vrstvy již od 10 mm  
■ Vyztužený vlákny  
■ Pro exteriér i interiér 

cena bez DPH orientační cena s DPH

HR
UB

Á S
TA

VB
A



116

SPECIÁLNÍ BETONOVÉ SMĚSI

   
ProofBeton 25 kg   167,50 Kč/bal. 202,70 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 6 700,00 Kč/t 8 107,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514170V-25

   
FixBeton 25 kg   207,50 Kč/bal. 251,10 Kč/bal.
Spotřeba:    cca 90 kg suché směsi pro betonový prvek 40 x 40 x 30 cm 8 300,00 Kč/t 10 043,00 Kč/t
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514190V-25

   
PorBeton 20 kg   228,00 Kč/bal. 275,90 Kč/bal.
Zrnitost:  4 mm 11 400,00 Kč/t 13 794,00 Kč/t
Vydatnost: cca 22 l čerstvého betonu/pytel
Balení:  pytel 20 kg, 40 pytlů/pal. = 800 kg
Kód položky: 514200V-20

   
FillBeton 25 kg   200,00 Kč/bal. 242,00 Kč/bal.
Zrnitost:  2,5 mm 8 000,00 Kč/t 9 680,00 Kč/t
Vydatnost: 1,8–2,0 kg suché směsi pro 1 l malty
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 613710Z-25

   
ProofBeton silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514170V-VL

Baumit ProofBeton

Vodonepropustný beton třídy C 30/37 XC4, XF4 vhodný zejména pro vodohospodářské stavby, nádrže, opěrné stěny, vysokopevnostní aplikace. 
Odolný proti mrazu a posypovým solím, certifikovaný pro styk s pitnou vodou.

■ Vysokopevnostní beton  
■ Pro základy, jímky, kanalizace  
■ Strojově i ručně zpracovatelná

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm

Baumit FixBeton

Rychletuhnoucí beton třídy C 16/20 pro montáž plotových sloupků, zahradního osvětlení, dopravních značek apod., bez statických požadavků.

■ Rychletvrdnoucí kotevní beton  
■ Jednoduchost zpracování
■ Kotvení značek, zábradlí, sloupků

Baumit PorBeton

Lehký beton třídy LC 12/13 keramickým kamenivem 4 mm, pro přípravu lehčeného výplňového potěru. Vhodný k vyrovnání podlah, stropů, 
pro tepelněizolační anebo požárně odolné vrstvy, pro zásypy kleneb i výplně stavebních dutin, zpevněné plochy i jako ochrana inženýrských sítí. 
Pevnost v tlaku min. 12 MPa.

■ Lehký beton pro podlahy 
■ Výborné tepelněizolační vlastnosti 
■ Ideální řešení pro rekonstrukce

Baumit FillBeton

Expanzivní cementová směs pro zálivky železobetonových konstrukcí, zmonolitňování velkorozměrových skeletů a výplňové injektáže dutin 
a pracovních otvorů. Pevnost v tlaku min 25 MPa.

■ Vysoká mechanická pevnost 
■ Expanze objemu až 2 % 
■ Vysoká přídržnost k betonu i oceli 

cena bez DPH orientační cena s DPH

NOVÉ 

ZATŘÍDĚNÍ
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BETONOVÉ SMĚSI cena bez DPH orientační cena s DPH

   
Beton B 30 40 kg   176,00 Kč/bal. 213,00 Kč/bal.
Vydatnost: cca 20 l čerstvého betonu/pytel 4 400,00 Kč/t 5 324,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 514130V-40

   
Beton B 30 25 kg   115,00 Kč/bal. 139,20 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 4 600,00 Kč/t 5 566,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514130V-25

   
Beton B 30 silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514130V-VL

Baumit Beton B 30

Beton třídy C 25/30 pro všechny betonářské práce v domě i na zahradě jako např. podklad pod dlažbu, základy, schody, překlady, stropy a opěrné zdi.

■ Pevnost v tlaku min. 30 MPa     ■ Pro běžné betonářské práce     ■ Vynikající zpracovatelnost

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm

   
Beton B 20 40 kg   144,00 Kč/bal. 174,30 Kč/bal.
Vydatnost: cca 20 l čerstvého betonu/pytel 3 600,00 Kč/t 4 356,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 514120V-40

   
Beton B 20 25 kg   95,00 Kč/bal. 115,00 Kč/bal.
Vydatnost: cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel 3 800,00 Kč/t 4 598,00 Kč/t
Balení:  pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg
Kód položky: 514120V-25

   
Beton B 20 silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 500 l/t
Kód položky: 514120V-VL

Baumit Beton B 20

Beton třídy C 16/20 pro všechny betonářské práce v domě i na zahradě jako např. podklad pod dlažbu, základy, schody, překlady, stropy a opěrné zdi.

■ Pevnost v tlaku min. 20 MPa     ■ Pro běžné i náročné konstrukce     ■ Beton s vysokou konečnou pevností 

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 20 kg/m2/cm

   
Drenážní beton 40 kg   152,00 Kč/bal. 184,00 Kč/bal.
Vydatnost: cca 2,0–2,2 m2/pytel při tloušťce 1 cm 3 800,00 Kč/t 4 598,00 Kč/t
Balení:  pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg
Kód položky: 514110V-40

   
Drenážní beton silo   cena na vyžádání
Vydatnost: cca 50–55 m2/t při tloušťce 1 cm
Kód položky: 514110V-VL

Baumit DrainBeton | Baumit Drenážní beton

Silně vodopropustný drenážní beton určený pro přípravu podkladu před položením dlažebních kostek nebo desek, vhodný i pro vyplnění 
pracovních jam a výkopů. Obzvlášť vhodný pro zamezení poruch vlivem sedání podkladu.

■ Vysoce účinná drenážní vrstva     ■ Vyplnění stavbeních jam a výkopů     ■ Pokládka hrubé dlažby

Zrnitost: 4 mm
Spotřeba:    cca 18–20 kg/m2/cm




